Universidade Estadual de Londrina

Centro de Educação, Comunicação e Artes
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação

EDITAL Nº 012/2023 –

Retificação de número de CPF no edital 011/2023

 A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação,
da Universidade Estadual de Londrina-UEL, no uso de suas atribuições administrativas
retifica o Edital 011/2023 , torna público aos interessados, o Edital retificado:

DOAÇÃO DE SANGUE

CPF CURSO DEFERIDO INDEFERIDO

0XXXXXXXX98 Doutorado X

JUSTIÇA ELEITORAL

CPF CURSO DEFERIDO INDEFERIDO

1XXXXXXX61 Mestrado X

NUM DE INSC CURSO DEFERIDO INDEFERIDO

491479 Mestrado X

491997 Mestrado X

491327 Mestrado X

490924 Doutorado X

Londrina, UEL, 13 de setembro de 2023.

Prof.(a) Dr.(a) ANA CRISTINA DE ALBUQUERQUE

Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação PPGCI UEL